*1060100014*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

內政部國土測繪中心　函

地址：40873臺中市南屯區黎明路2段497號4

樓

聯絡人：陳聖彥

聯絡電話：04-22522966#210

傳真：04-22592273

電子信箱：23102@mail.nlsc.gov.tw

受文者：宜蘭縣政府

發文日期：中華民國106年2月9日

發文字號：測企字第1060100014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為發行本中心國土測繪法令彙編第7版，請查照。

說明：

一、本中心發行國土測繪法令彙編第7版（目錄索引版及整合

列印版）內容分為「壹、基本法規」、「貳、分類法規」

（控制測量類、地籍測量類、地形測量類、圖資管理與供

應類、測繪業管理類及其他類)、「參、關係法規」、「肆

、行政法院判例」及「伍、大法官會議解釋」，計收錄44

9則。置放於本中心全球資訊網-政府資訊公開-法規命令

項下、便民服務-下載專區及七十週年專區等3處網頁，請

逕自下載參閱。

二、為利使用者閱讀及利用，彙編分為整合列印版及目錄索引

版等2種，分述如下：

(一)目錄索引版：使用者僅需開啟資料夾目錄後，依彙編分

類選擇法規即可開啟檔案（檔案型態為PDF檔）。另為

利使用者掌握法規修訂狀態及利用，除於開啟之法規名

稱處建立連結至該法規所置放之全球資訊網資料庫，亦

5

67

第2頁，共3頁

裝

訂

線

可於PDF檔之附件區取得該法規WORD檔。

(二)整合列印版：為利使用者整體檢視及列印利用，使用者

於開啟檔案後，即可直接列印為紙本，或由目錄選定所

欲連結之法規。另為利使用者掌握法規修訂狀態，從所

連結之該法規頁面點選法規名稱，即可連結至該法規所

置放之全球資訊網資料庫。

正本：各直轄市及縣市政府、各直轄市及縣市地政事務所、國立花蓮教育大學、國立屏

東師範學院、中原大學、中華大學、正修學校財團法人正修科技大學、永達技術

學院、亞東技術學院、明新科技大學、東海大學、南亞科技學校財團法人南亞技

術學院、建國科技大學、修平技術學院、高苑科技大學、國立中興大學、國立交

通大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立屏東科技大學、國立高雄師範大學

、國立雲林科技大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立臺中教育大

學、國立臺北科技大學、國立臺北教育大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學

、國立臺灣師範大學、國立聯合大學、國立臺灣海洋大學、淡江大學、逢甲大學

、朝陽科技大學、萬能科技大學、義守大學、嘉南藥理科技大學、國立成功大學

測量及空間資訊學系、遠東科技大學、內政部營建署、內政部營建署城鄉發展分

署、經濟部水利署、內政部土地重劃工程處、行政院農業委員會林務局農林航空

測量所、財政部國有財產署、德霖科技大學、開南大學、國防大學、國立臺北大

學、國立政治大學、國立中正大學、國立中央大學、國立中山大學、健行科技大

學、國立高雄第一科技大學、中央研究院、交通部公路總局、交通部高速鐵路工

程局、交通部運輸研究所、交通部臺灣區國道高速公路局、交通部臺灣鐵路管理

局、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員會林務局、海軍大氣海洋局

、經濟部中央地質調查所、中國測量工程學會、中華民國地政士公會全國聯合會

、中華民國地圖學會、中華民國航空測量及遙感探測學會、中華民國測繪商業同

業公會、中華空間資訊學會、中華測繪聯合會、台灣省測量技師公會、台北市測

量技師公會、行政法人國家災害防救科技中心、社團法人臺灣地球觀測學會、財

團法人工業技術研究院量測技術發展中心、財團法人台灣地理資訊中心、新北市

測繪業商業同業公會、臺中市測繪業商業同業公會、臺北市測繪業商業同業公會

、臺灣地理空間資訊產業發展聯盟、中興測量有限公司、詮華國土測繪有限公司

、自強工程顧問有限公司、台灣世曦工程顧問股份有限公司、經緯航太科技股份

有限公司、日陞空間資訊股份有限公司、亞新國土科技股份有限公司、陶林數值

測量工程有限公司、瑞竣科技股份有限公司、亞興測量有限公司、力弘科技股份

有限公司、昱展測繪股份有限公司、駿業空間測繪有限公司、永璋測繪有限公司

、研訊工程顧問有限公司、鴻富測量工程股份有限公司、大輿出版社、光特科技

股份有限公司、捷連科技有限公司、富楓測量有限公司、智飛科技股份有限公司

、采義科技有限公司、國立高雄應用科技大學、經濟部水利署第一河川局、經濟

部水利署第二河川局、經濟部水利署第三河川局、經濟部水利署第四河川局、經

濟部水利署第五河川局、經濟部水利署第六河川局、經濟部水利署第七河川局、

經濟部水利署第八河川局、經濟部水利署第九河川局、經濟部水利署第十河川局

、行政院農業委員會林務局羅東林區管理處、行政院農業委員會林務局新竹林區

管理處、行政院農業委員會林務局東勢林區管理處、行政院農業委員會林務局南

5

67

第3頁，共3頁

裝

訂

線

投林區管理處、行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處、行政院農業委員會林

務局屏東林區管理處、行政院農業委員會林務局臺東林區管理處、行政院農業委

員會林務局花蓮林區管理處

副本：內政部、本中心企劃課 2017-02-09
09:43:22